
Ceny platí od 21. 8. od 8 hodin do 27. 8. 2013 
nebo do vyprodání zásob

TOHLE 
TAKY

TOHLE 
TAKYTAKY

40" (1
02 cm)

40" (1
02 cm)

TUNERTUNETUNETUNER

333333333333

85,90�

59,90
129,90�

99,90

59,90�

29,90
25,90�

12,90
18,90�

14,90

138,90�

109,90

69,90�

54,90

22,90�

17,90

Ondoliva 
Olivový olej
extra panenský,
500 ml
(100 ml = 11,98)

Bohemia
sekt
demi sec
0,75 l
(1 l = 133,20)

Hroznové víno bílé
volný prodej, 1 kg

Rajčata
volný prodej, 1 kg

Pilsner Urquell
světlý ležák, sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 35,80)

1414
Šunka od kosti výběrová
pultový prodej, 100 g
- Šunka od kosti
nejvyšší jakosti balená, 100 g 
22,90 (29,90�)

Tesco Vejce
velikost M, 30 ks
- Tesco Vejce velikost M, 15 ks
27,50 (34,90�)
(1 ks = 1,83)

Vepřová krkovice
bez kosti 
pultový prodej nebo
ochranná atmosféra, 1 kg 

Dodavatelé: BOHEMIA SEKT, S.R.O.; SCA HYGIENE PRODUCTS,S.R.O.; MASTER MARTINI CE SPOL.S R.O.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; Beiersdorf s.r.o. ID. č. 2013/26

8999,-�

7299,-

Televize
Blaupunkt
40" E LED FHD
úhlopříčka 40" (102 cm), 
FULL HD, DVB-T/C,
3 HDMI, USB, SCART, 
super slim design

Snížili jsme 
stovky cen. 
Vybírejte.
Více informací najdete uvnitř letáku.

65,90�

39,90

Nivea 
sprchový gel,
různé druhy,
250 ml
(100 ml = 15,96)

Platí do 3. 9. 2013.

-20%

-30%

-50% -50%

-20%

-20%

-20%
-20%

max. 6 ks  
/ 1 den

BEZ
LEPKU

UŠETŘÍTE

1700,-

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 20 ks  
/ 1 den

úrok

-35%

garance kvality
garance kvality

26_CR_REG.indd   1 12.8.13   20:49



TOHLE 
TAKYTAKY

TOHLE 
TAKYTAKY

2 Dodavatelé: BONDUELLE s.r.o.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PENAM a.s.; Reckitt Benckieser s.r.o.

17,90�

15,90

31,90�

29,90
338,90�

299,90

10,50�

8,90
Chléb celozrnný 
- slunečnicový
- pochoutkový 
balený, 250 g
(100 g = 6,36)

Zlatá kukuřice
340 g,
pevný podíl 285 g
(100 g = 10,49)

Finish 
prášek do myčky,
2 druhy, 2,5 kg
(100 g = 12,-)

Cereální tyčinka
více druhů, 25 g
(100 g = 35,60)

•  Pod tímto označením vždy najdete 
stovky výrobků denní spotřeby, 
které jsme pro Vás zlevnili. 

•  Přesvědčte se sami. A další stovky 
výrobků najdete u nás na prodejně.

Snížili jsme 
stovky cen.
Vybírejte.

Ceny na této straně
platí do 3. 9. 2013.

TOHLE 
TAKY
TOHLE 
TAKYTAKY

TOHLE 
TAKY
TOHLE 
TAKYTAKY

TOHLE 
TAKY
TOHLE 
TAKYTAKY

TOHLE 
TAKY
TOHLE 
TAKYTAKY

26_CR_REG.indd   2 12.8.13   19:40



3

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Snížili jsme 
stovky cen.
Vybírejte.

Ceny na této straně
platí do 27. 8. 2013.

Dodavatelé:   Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Vodňanská drůbež a.s.; Dr. Oetker, spol. s r.o.; Noris Czech Republic, s.r.o.

198,90�

168,90

121,90�

89,90
74,90�

59,90
64,90�

54,90

39,90�

30,90
99,90�

79,90
32,90�

19,50

86,90�

64,90
Hovězí plec
bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Uzená vepřová 
plec bez kosti
vakuově balená, 1 kg

Kuřecí křídla
chlazená balená, 1 kg5454

Tesco Vepřová 
kotleta bez kosti
na minutku 
ochranná atmosféra, 360 g
- Tesco Vepřová pečeně 
bez kosti – plátky 
ochranná atmosféra, 720 g
109,90 (129,90�)
(100 g = 15,25 a 15,26)

Losos – filet s kůží
pultový prodej, 100 g
- balený 100 g
32,90 (41,90�)
Pultový prodej platí
pouze pro prodejny
s úsekem ryb.7979

Grilované kuře
1 ks
Toto jídlo je z teplého pultu 
naší prodejní plochy.
Neplatí pro OD Hradec 
Králové, Pardubice, Plzeň
a My Národní.

Kuřecí
polévková směs 
 mražená, 750 g 
(100 g = 2,60)

 Kuřecí horní nebo spodní stehna 
 chlazená balená, 1 kg 

Kvalita pro vaši kuchyni

66,90�

49,90
49,90�

36,90
18,90�

14,90

Pizza
Casa di Mama
více druhů, 380–410 g
- Pizza Guseppe
více druhů, 335–425 g
43,90 (59,90�)
(100 g = 13,13–12,17
a 13,10–10,33)

Filé de lux
- se sýrem
- se špenátem
220 g
(100 g = 16,77)

Sponge Bob
74 ml
- kaktus, citron
a jahoda 45 ml
9,90 (12,50�)
(100 ml = 20,14 a 22,-)
Neplatí pro OD.

-15%

-25%-20%-15%

-20%-20%-40%

-25%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

-25% -25% -20%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

26_CR_REG.indd   3 12.8.13   19:41



4 Dodavatelé:   LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s.; Vodňanská drůbež a.s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o., Matulová s.r.o.; HELI FOOD FRESH a.s.;
MADETA a.s.; DELIMAX a.s.; Miltra B s.r.o.

17,90�

14,90

6,90�

5,80

9,90�

7,90

18,90�

15,90
15,90�

12,90

11,90�

9,50
89,90�

39,90
21,90�

18,50

62,90�

49,90
12,90�

10,90

23,90�

17,90

Gothajský salám
pultový prodej, 100 g

Javořické párky
pultový prodej, 100 g
- balené 400 g 39,90 (49,90�)
(100 g = 9,98)

Poličan
pultový prodej, 100 g
- Tesco Poličan balený, 100 g
18,50 (21,90�)

Šunková cihla
pultový prodej, 100 g

Farmářský šál
pultový prodej, 100 g

Pařížský
pochoutkový salát
pultový prodej, 100 g

Chorizo mini
– pikantní
250 g
- Chorizo na gril 180 g 
33,90 (69,90�)
(100 g=15,96 a 18,83)

Kuřecí
pochoutkové párky
280 g
- se sýrem 290 g 21,90 (25,90�)
(100 g = 6,61 a 7,55)

Kuře
na paprice
400 g
- Čevabčiči
s bramborami 400 g 
47,90 (59,90�)
(100 g = 12,48 a 11,98)

Řáholecký
salát
150 g
- Camping salát
150 g 21,90 (26,90�)
(100 g = 7,27 a 14,60)

Tvaroh
měkký polotučný
250 g
V nabídce také Tvaroh
 měkký odtučněný
nebo tučný 250 g se slevou 20 %.
(100 g = 7,16)

Eidamský 
salámový sýr 
40%
plátky, 100 g

Ochutnejte ze široké nabídky lahůdek

23,90�

17,90
Ceny na této dvoustraně

platí do 27. 8. 2013.

-15%

-15%

-15%-15%

-20%-50%-15%

-20% -15%

-20%

-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

Poznejte pravou 
chut naší zeme

23,90�

-25%
na všechny 

balené
výrobky

Miltra

26_CR_REG.indd   4 12.8.13   20:06



5

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé: Polabské Mlékárny a.s.; Zott s.r.o.; Lactalis CZ, s.r.o.; BONECO a.s.; HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; MADETA a.s.; OLMA a.s.; BEL Sýry Česko a.s.

13,90�

11,90

25,90�

19,90

15,90�

11,90
10,90�

8,90

26,90�

20,90

15,90�

11,90

32,90�

21,90

11,90�

9,50

22,90�

16,90

27,90�

21,90

28,90�

24,90

Termixík 
2 druhy, 100 g

Madeland 
- Madeland light 
pultový prodej, 100 g

Jihočeský tvaroh
s jogurtem
více druhů, 135 g
(100 g = 8,81)

Krajanka 
Smetanový 
jogurt
více druhů, 150 g
(100 g = 5,93)

Tatarská omáčka 
220 ml
(100 ml = 9,50)

Hollandia
Selský jogurt 
ochucený
více druhů, 200 g
- Hollandia Selský jogurt 
neochucený 200 g
11,90 (14,90�)
(100 g = 5,95)

Veselá kráva
více druhů, 140 g
(100 g = 15,64)

Monte čoko 
100 g
Platí do 3. 9. 2013.

Smetana 31%
200 g
V nabídce také
Smetana 31% 375 g, 
Šlehačka de luxe 200 g 
nebo Pařížská smetana 
200 g se slevou 25 %.
(100 g = 8,45)

Galbani 
Mozzarella 
125 g
(100 g = 17,52)

Zlatá Haná 
k namazání, 300 g
(100 g = 8,30)

Nakupujte výhodně

-20%

-25%-15%

-25%

-20%

-25%

-20%
na všechny

Galbani
mozzarelly

-20%
na všechny 

tatarské omáčky
a majonézy 

Boneco

-30%

26_CR_REG.indd   5 12.8.13   19:41



6

Atraktivních výhod Clubcard stále přibývá.
Vyberte si tu svou.
Více informací na vyhody.clubcard.cz

Ceny na této dvoustraně
platí do 3. 9. 2013.

Dodavatelé:  KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; PFANNER,SPOL.S R.O.; KOFOLA A. S.; IRBIS S.R.O.; LA FOOD S.R.O.; BOLTON CZECHIA SPOL.S.R.O; HANACKA KYSELKA S.R.O.;
TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; GASTON SPOL.S.R.O.; EUROPASTA SE; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; NELI, A.S., MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.;
HANACKA KYSELKA S.R.O.

33,90�

28,50
Neli Chips
2 druhy, 200 g
(100 g = 14,25)

42,90�

31,90

Zlaté menu
Rýže parboiled 
varné sáčky, 8x 120 g
(100 g = 3,32)
V nabídce také
Zlaté menu
Rýže dlouhozrnná 
varné sáčky, 8x 120 g
se slevou 25 %.

69,90�

54,90

42,90�

29,90

19,90�

14,90
Cukren
400 tablet, dávkovač, 
20 g
(100 g = 274,50)

Giana
Tuňákový salát 
Mexico
185 g
(100 g = 16,16)

Knorr
Jarní polévka
55 g
(100 g = 27,09)

179,90�

129,90
Davidoff Fine 
aroma
250 g
(100 g = 51,96)

14,90�

10,90

Hanácká 
kyselka
minerální 
voda s příchutí 
citronu, 1,5 l
(1 l = 7,27)

16,90�

11,90
Mattoni
minerální voda
s příchutí
citronu, 1,5 l
(1 l = 7,93)

cena za 1 ks

17,45
při koupi 2 ks

Semtex
více druhů, 0,5 l
Běžná cena
za 1 ks 34,90
(1 l = 69,80)

159,90�

109,90

Monini Classico
Olivový olej 
extra panenský
0,5 l
(1 l  = 219,80)
V nabídce také
Monini Delicato 
Olivový olej extra 
panenský 500 ml
se slevou 30 %.

Nakupujte výhodně

Každý měsíc 
pro vás vybíráme
kvalitní vína, 
která stojí za to 
ochutnat.

Platí od 1. 8. do 31. 8. 2013.

Odrůdové jakostní víno růžové polosuché
Země původu: Česká republika

Templářské sklepy Čejkovice

Zweigeltrebe Rosé 

0,75 l / 89,90 Kč

Odrůdové jakostní víno bílé suché
Země původu: Česká republika

Templářské sklepy Čejkovice

Rulandské šedé 

0,75 l / 89,90 Kč

Odrůdové jakostní víno červené suché
Země původu: Česká republika

Templářské sklepy Čejkovice

Rulandské modré

0,75 l / 89,90 Kč

Víno měsíce

-15% -25%

-30%
na všechny 

Giana tuňákové 
saláty 185 g

-25%
na všechny 

Knorr varné
polévky 49–82 g

-25%
na všechny 

Davidoff
kávy

-20%
na všechny 

cukren
sladidla

-25%
na všechny 

Hanácké kyselky 
minerální vody 
ochucené 1,5 l

1 + 1
ZDARMA

-25%
na všechny 

Mattoni minerální
vody ochucené

1,5 l

-30%

26_CR_REG.indd   6 12.8.13   19:42



7

Vyzkoušejte skvělou chuť a vysokou 
kvalitu konzervovaných výrobků 
Tesco. Díky náročné kontrole 
výroby našich dodavatelů si můžete 
vychutnat ovoce bez umělých barviv, 
které se skvěle hodí na vaření nebo 
do zmrzlinových pohárů.

Vychutnejte si naši bohatou nabídku

23,90
29,90

Dodavatelé: COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; MEDIST CZECH S.R.O.; LDH (LA DORIA) LTD; P.PAVLIDES S.A.

99,90�

69,90
Calvo Tuňák
ve vlastní šťávě
3x 80 g,
pevný podíl 3x 56 g
(100 g = 41,61)

se může stát tuňákem

Maverick Viñales • jezdec CalvoTeam Moto3

Tesco Jahody 
410 g,
pevný podíl 160 g
(100 g = 13,44)

Tesco
Broskve  
820 g,
pevný podíl 480 g
(100 g = 4,98)

37,90�

25,90
Coca-Cola 
více druhů, 2 l
(1 l = 12,95)

Hurá do školy
s novým tabletem!

Nakup výrobky od společnosti Coca-Cola  
minimálně za 100Kč, použij svoji Clubcard, odpověz 
na soutěžní otázku Kolik tabletů Samsung je ve hře, pošli  
odpověď ve tvaru “Tabletmezeraodpověď” na číslo 9002003 
a hraj každý den o minimálně 3 tablety.

Logo Coca-Cola, Coca-Cola light, Coca-Cola zero a tvar lahve Coca-Cola jsou registrované ochranné známky společnosti The Coca-Cola Company.

                 a Tesco Ti přináší 
soutěž o 50 vychytaných tabletů.

Soutěž trvá od  22. 8. do  4. 9. 2013
Více informací a kompletní pravidla najdeš na www.coca-cola.cz

Maximální cena jedné soutěžní SMS zprávy je 3 Kč včetně DPH. Soutěž zajišťuje CREATO GROUP s.r.o., SMS službu poskytuje AXIMA spol. s r.o., 
prsms@axima-brno.cz, www.platmobilem.cz. Telefonická infolinka 777 710 418, od 9:00 do 17:00 hodin.

21,50
26,90

Templářské sklepy Čejkovice

Zweigeltrebe Rosé 

-30%
na všechny 

Calvo tuňáky 
3x 80 g

Vychutnejte si naši bohatou nabídku

Tesco
Broskve  

-20%
na veškeré 

Tesco 
kompotované 

ovoce
290–820 g

-30%

26_CR_REG.indd   7 12.8.13   19:43



8 Ceny na této dvoustraně
platí do 3. 9. 2013.

97,90�

65,90

84,90�

57,90

83,90�

49,90

114,90�

85,90

Taft
lak na vlasy, 250 ml
(100 ml = 26,36)

Platí do 17. 9. 2013.

Gliss Kur
šampon na vlasy,
250 ml
(100 ml = 23,16)

Platí do 17. 9. 2013.

Lady
Speed
Stick
deostick,
různé druhy, 65 g
(100 g = 76,77)

Platí do 17. 9. 2013.

Oral B Pro
expert clinic line
zubní kartáček měkký
Platí do 17. 9. 2013.

Nakupujte výhodně

cena za 1 ks

16,60
při koupi 3 ks

Hamánek
masozeleninový
dětský příkrm, 
různé druhy, 190 g
Běžná cena za 1 ks 24,90
(100 g = 13,11)
V nabídce také 
masozeleninové příkrmy 
230 g a 250 g
2 + 1 ZDARMA.

62,90�

49,90

12,90�

9,90

Complete 
ústní voda,
různé druhy, 500 ml
(100 ml = 9,98)

Radegast
Birell
nealkoholické
pivo, sklo, 0,5 l,
záloha
na láhev 3,-
(1 l = 19,80)

54,90�

34,90
Zewa
Deluxe
toaletní papír,
3vrstvý, 4 role
(1 role = 8,73)

Dodavatelé:  BROWN-FORMAN CZ&SLOV.REP.S.R.O; CZECHOSLOVAK SPIRIT S.R.O.; STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; HENKEL S.R.O.;
SCA HYGIENE PRODUCTS S.R.O.; COLGATE-PALMOLIVE S.R.O.; PROCTER&GAMBLE S.R.O.;  HAME S.R.O.

18,90�

13,90

449,90�

329,-
109,90�

89,90

99,90�

69,90

189,90�

149,90

Gambrinus
plech, 0,5 l
- citron
- grep
- limetka & bezinka
(1 l = 27,80)

Tullamore
Dew
40%, 0,7 l
(1 l = 470,-)

Platí do 17. 9. 2013.

Božkov
Peprmint
19%, 0,5 l
(1 l = 179,80)

Platí do 17. 9. 2013.

Veltlínské
zelené
Cellarium
Bisencii
0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také
Cellarium Bisencii 
Modrý Portugal
a Tramín červený
0,75 l
se slevou 30 %.

Martini
- bianco
- rosso
- rosato
- extra dry
0,75 l
(1 l = 199,87)

-35%-40%

-20%

-20%

2 + 1
ZDARMA

-30%
na 

Gliss Kur
vlasovou 

kosmetiku 

-25%
na veškerou

Oral B
zubní

hygienu

97,90�

-30%
na 

Taft
styling

-30%

-20%

-25%

-15% -25%

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

26_CR_REG.indd   8 12.8.13   19:43



9

-

599,-�

349,-

Palmex
60 pracích dávek
různé druhy
- prací prášek 6 kg
(1 kg = 38,17)
- prací gel 4,38 l
(1 l = 52,28)
Neplatí pro HM Aš.

Ariel
80 pracích
dávek
různé druhy
- prací prášek 8 kg
(1 kg = 43,63)
- prací gel 5,95 l
(1 l = 58,66)
Pro OD platí pouze prací 
prášek.

179,90�

99,90

Persil Expert
Duo Caps
tablety na praní, 
různé druhy, 15 ks
(1 ks = 6,66)
Neplatí pro OD.

Dodavatelé: PROCTER&GAMBLE S.R.O.; HENKEL S.R.O.

S námi ušetříte

339,90�

229,-

-40%

599,-�

-40%

339,90�

-30%

Sbírejte známky za nákup v Tesco na vybrané 
výrobky značky Kappa se 70% slevou! 

200 Kč = 
1 známka 

26_CR_REG.indd   9 12.8.13   19:43



10

Toto DVD

za 99 Kč
při nákupu

nad 499 Kč

Ceny na této dvoustraně
platí do 17. 9. 2013.

Dodavatelé: Unilever s.r.o.

59,90�

39,90

60,90�

39,90

102,90�

69,90

Radox
sůl do koupele, 

různé druhy, 400 g
(100 g = 9,98)

Radox 
sprchový gel,

různé druhy, 250 ml
(100 ml = 15,96)

Radox 
pěna do koupele, 

různé druhy, 500 ml
(100 ml = 13,98)

DVD je prodejné i samostatně za 199 Kč.
Akce platí od 31. 7. do 17. 9. 2013 v supermarketech, 
hypermarketech a obchodních domech Tesco.
© 2013 Bio Illusion, CinemArt 
© Stills: Bio Illusion, www.bioillusion.cz 
© ilustrace J. Němeček 2013

-30%

26_CR_REG.indd   10 12.8.13   19:44



11

Začněte šetřit už dnes!
Registrace v obchodech Tesco

Dodavatelé: Colgate-Palmolive s.r.o.

119,90�

83,90
99,90�

69,90

125,90�

87,90
99,90�

69,90

89,90�

62,90

49,90�

34,90

Colgate Plax  
ústní voda, 500 ml

(100 ml = 16,78)

Colgate Total  
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 46,53)

Colgate 360° 
Surround  
zubní kartáček

Colgate Sensitive 
Pro Relief  

ústní voda, 400 ml
(100 ml = 21,98)

Colgate 360° 
Sensitive Pro Relief  

zubní kartáček

T��
 �r� z�r���

Zubní pasta Colgate Total Sensitive Pro-Relief 
využívá revoluční technologie Pro-Argin 
a poskytuje okamžitou a dlouhotrvající úlevu 
od bolesti citlivých zubů. K dostání také jako 
kompletní režim Colgate Sensitive Pro-Relief 
včetně CSPR ústní vody (400 ml) a zubního 
kartáčku CSPR 360°.

T��
 �r� z�r���

Každý den se v ústech nahromadí miliony 

bakterií. Jejich působením vzniká zubní 

plak – lepivý bezbarvý povlak, který se 

v případě nedostatečné každodenní péče 

o dutinu ústní rozrůstá. Bakterie obsažené 

v zubním plaku uvolňují toxiny, které 

způsobují nejběžnější onemocnění ústní 

dutiny. Colgate Total je zubní pastou, která 

přináší klinicky prokázanou 12 hodinovou 

antibakteriální ochranu před problémy 

s dásněmi a zubním kazem.

Colgate Sensitive 
Pro Relief  

zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 83,87)

2 minuty čištění zubů = 12hodinová ochrana

Užívejte si život
bez bolesti citlivých zubů

Kompletní 
ochrana

Ochrana 
před bolestí

citlivých 
zubů

OKAMŽITÁ ÚLEVA OD BOLESTI CITLIVÝCH ZUBŮ

-30 %
na všechny výrobky Colgate

 zubní hygieny

26_CR_REG.indd   11 12.8.13   19:44



12

32" (8
2 cm)

32" (8
2 cm)

32" (8
2 cm)

32" (8
2 cm)

32" (8
2 cm)

32" (8
2 cm)

32" (8
2 cm)

32" (8
2 cm)

222222

40" (1
02 cm)

42" (1
08 cm)

42" (1
08 cm)

42" (1
08 cm)

32" (8
2 cm)

32" (8
2 cm)

40" (1
02 cm)

TUNERTUNETUNETUNER

3333333333

6999,-�

5999,-

Televize
JVC 32" LED
LT-32HA45E
úhlopříčka 32"
(82 cm)
HD Ready, SCART
USB, 2x HDMI     

8999,-�

7299,-

6099,-�

5499,-

8999,-�

6999,-

15499,-�

11999,-

9999,-�

8999,-

13999,-�

11999,-

6999
Televize LG LED 
32LN540B
úhlopříčka 32"
(82 cm), HD Ready,
SCART, USB, HDMI

11999
Televize LG LED 
Smart
42LN570S
úhlopříčka 42"
(108 cm), Full HD,
 SCART, USB, HDMI,
WiFi, Skype Ready72997299

Televize
Blaupunkt
40" E LED FHD
úhlopříčka 40" (102 cm),
FULL HD, DVB-T/C,
3 HDMI, USB, SCART,
super slim design

LED 
TECHNIKA
32L244
úhlopříčka 32" 
(82 cm), HD Ready, 
LED technologie, 
DVBT, HDMI

8999
Televize SAMSUNG 
LED
UE32F5000
úhlopříčka 32"
(82 cm), Full HD,
SCART, USB, HDMI

11999
Televize SAMSUNG 
LED
UE42F5000
úhlopříčka 42"
(108 cm), Full HD,
SCART, USB, HDMI

999,-�

699,-
Radiomagnetofon 
TECHNIKA BB220 
CD, MP3, kazetový 
přehrávač, AM / FM rádio

10499,-�

8499,-8499
Televize LG LED 
Smart 32LN570R
úhlopříčka 32"
(82 cm),
HD Ready, SCART,
USB, 3x HDMI, WiFi,
Skype Ready

Domácí elektronika

Ceny na této dvoustraně
platí do 3. 9. 2013.

Nabídka splátkového prodeje platí na vybrané zboží elektro do 24. 9. 2013. Nabídka není veřejným 
příslibem a platí při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

Nákup
s nulovým 
úrokem

-30%

UŠETŘÍTE

2000,-
UŠETŘÍTE

2000,-

UŠETŘÍTE

1700,-

UŠETŘÍTE

600,-
UŠETŘÍTE

1000,-

UŠETŘÍTE

2000,-
UŠETŘÍTE

3500,-

UŠETŘÍTE

1000,-

333333

TUNERTUNETUNETUNER

333332" (8
2 cm)

32" (8
2 cm)

42" (1
08 cm)

40" (1
02 cm)

32" (8
2 cm)

2222

TUNERTUNETUNETUNERR

úrok

úrok

úrok

Televize LG LED 

úrok

úrok

TelevizeTelevize

úrok

úrok

úrok

26_CR_REG.indd   12 12.8.13   19:46



13

24" (6
1 cm)

TUNER

22" (5
6 cm)

22" (5
6 cm)

999,-�

699,-
799,-�

559,-

Vysoušeč vlasů 
REMINGTON 
D5800
V nabídce také 
Vysoušeč vlasů 
REMINGTON D5600 
za 524,-.559

Zastřihovač HC 5356
v dárkovém balíčku
přídavný jemný
zastřihávač,
pro power motor
2x silnější,
USB nabíjení

1499,-�

1199,-

3599,-�

2699,-

Mobilní
telefon 
HUAWEI
G7220
dotykový, 
fotoaparát
0,3 MPIX,
úhlopříčka 3,2", 
FM rádio, bluetooth
V nabídce také HUAWEI 
ASCEND Y200
za 2799,-.

2699

Digitální 
fotoaparát
Polaroid IS2132 
Bridge
úhlopříčka 3", rozlišení 
16 MPX, 21 x zoom, 
AA baterie,
dostupné 
v červené a černé
barvě 

249,-�

219,-
Pouzdro
na fotoaparát
různé druhy

1999,-�

1799,-

Digitální 
fotoaparát 
NIKON L27
rozlišení 16 Mpx,
5x zoom (26–130 mm),
2xAA, 2.7" LCD, SD/ 
SDHC/ SDXC, HD video 
720 p, fotografické 
motivy

Domácí elektronika

4499,-�

3499,-3499
TECHNIKA 24LF904SS13
úhlopříčka 24" ( 61 cm),
LED technologie, DVBT
MPEG4, HDMI,
1x SCART

Platí od 1. 8.
do 31. 8. 2013.

1499,-�

1199,-1199

Tiskárna
Deskjet
HP 2515
Ink Advantage
tiskárna, skener, 
kopírka, rozlišení 
skeneru 1200 dpi,
USB 2.0, rychlost tisku 
8 str./min.

499,-�

349,-
TLG Digitální 
tlakoměr na 
zápěstí MD1210

DVD přehrávač
AKAI 2280
přehrává běžné 
formáty MP3, MPEG 4, 
JPEG, SCART, USB

899,-�

749,-
649,-�

549,-
DVD přehrávač 
PHILIPS DVP 3750
přehrává běžné formáty, 
DivX, MP3, JPEG, USB

2899,-�

2599,-

Monitor
PHILIPS 
226V4LSB TFT
úhlopříčka 22"
(56 cm), rozlišení
1920 x 1080,
LED podsvícení

-30%-30%

-20%

UŠETŘÍTE

900,-
UŠETŘÍTE

200,-

ušetříte
1000,-

UŠETŘÍTE

300,-

-30%

-15% -15%
UŠETŘÍTE

300,-

TECHNIKA 24LF904SS13TECHNIKA 24LF904SS13

úrok

26_CR_REG.indd   13 12.8.13   20:02



14

Domácí elektronika

Ceny na této dvoustraně
platí do 3. 9. 2013.

6999,-�

5499,-
6999,-�

4999,- 5499

Pračka INDESIT
IWSE 61251 C ECO EU
energetická třída A, počet 
otáček 1200/min., spotřeba 
vody 38 l, kapacita prádla 6 kg,
slim provedení, LCD display
Neplatí pro HM
Nový Smíchov,
Most, Brno
Vídeňská, Ústí
n. Labem, OD a MY.4999

Pračka
ECG EWF 1071 LA+
energetická třída A+, 
kapacita 7 kg, slim 
provedení,
LCD display
Neplatí pro HM Nový
Smíchov, OD a MY.

Chladnička
BEKO CSA 29023X
energetická třída A+,
automatické odmrazování, nerez
Neplatí pro OD, MY,
HM Nový Smíchov, 
Most, Mladá Boleslav.

Prodloužená
záruka 5 let.

3999,-�

1999,-

1799,-�

1199,-
999,-�

699,-
649,-�

449,-
399,-�

269,-

7999,-�

6999,-

11991199,- 699,- 449,- 269,-

Oral-B Precision 
Clean 3000
Každodenní čistění zubů s technologií 3D 
8 800 oscilačních / rotačních pohybů za minutu  
40 000 pulzačních pohybů za minutu

 Akumulátorová baterie
 Senzor tlaku pro péči o dásně
 3 režimy čistění
 • Daily Clean - čisticí režim
 • Sensitive - jemný režim
 • Whitening - bělicí režim
  Obsah balení: 1 nabíjecí rukojeť,   
3 kartáčkové hlavy, nabíječka s úložným  
prostorem na kartáčkové hlavy. 

Floss Action
Úžasná vlákna MicroPulse 
pro mimořádné čistění 
mezizubních prostorů

Oral-B Vitality Precision 
Clean, 3D White 
Každodenní čistění zubů s technologií 2D:   
7 600 oscilačních / rotačních pohybů za minutu

 Akumulátorová baterie

  Obsah balení: 1 nabíjecí rukojeť,
1 kartáčková hlava, 1 nabíječka.

Oral-B Mickey
Každodenní čistění zubů s technologií 2D:   
5 600 oscilačních / rotačních pohybů za minutu

 Akumulátorová baterie

 3 Navrženo pro děti od 3 let S extra měkkými vlákny

 Hudební časovač

   Obsah balení: 1 nabíjecí rukojeť,
1 kartáčková hlava, 1 nabíječka.

Oral-B Precision 
Clean 500
Každodenní čistění zubů s technologií 
3D 8 800 oscilačních / rotačních pohybů 
za minutu
20 000 pulzačních pohybů za minutu

 Akumulátorová baterie

    Obsah balení: 1 nabíjecí rukojeť  
1 kartáčková hlava, 1 nabíječka.

UŠETŘÍTE

1500,-

-50%

-30% -30%-30% -30%

-25%
UŠETŘÍTE

1000,-

Chcete VĚTŠÍ výběr?
 NA 
   OBJEDNÁVKU

Neplatí pro Potraviny on-line.

Pouze na našich stránkách 
Při nákupu nad 3 000 Kč
doprava do 30 km ZDARMA.

úrok úrok úrok

26_CR_REG.indd   14 12.8.13   19:47



15

Domácí spořebiče

449,-�

299,-

Žehlička SENCOR 
SSI 2028YL
příkon 1600 W, self-
cleaning system, plynulá 
regulace teploty/výstupu 
páry, parní impuls

3499,-�

2299,-2299
Šicí stroj 
SINGER 8280
7 druhů stehů,  kroková knoflíková 
dírka, plynulá
regulace délky
stehu, zpětný
chod, volné
rameno, osvětlení

4399,-�

2999,-

Fritéza
TEFAL
Actifry
Essential 
FZ300030
příkon 1400 W
hmotnost 3,36 kg,
pouze 3 % tuku
v 1 kg hranolek
s použitím jediné
lžíce oleje

699,-�

489,-

529,-�

359,-

1499,-�

999,-

379,-�

259,-

499,-�

349,-

1599,-�

1099,-

Varná 
konvice 
TRICITY 
TJKRSS11
objem 1,7 l, příkon 
3000 W, 
ukazatel vodní hladiny, 
skryté topné těleso,
barva krémová nebo 
černá

Tesco 
Mixér
s mísou
STM10
příkon 250 W,
5 rychlostí 
+ turbo, nerez nádoba,
2 hnětače, 2 šlehače

Tesco 
Mikrovlnná 
trouba MMS13
příkon 700 W, objem 
17 l, časovač – 30 min, 
funkce rozmrazování, 
6 programů

Tesco 
Rychlovarná 
konvice JKA13
příkon 1850–2200 W,
objem 1,7 l, ochrana 
proti přehřátí,
barva zelená, červená 
nebo modrá

Sencor 
Mikrovlnná 
trouba 2917
příkon 700 W, objem 
17 l, časovač – 30 min, 
funkce rozmrazování, 
5 programů

Ruční mixér 
SENCOR 
SHB4360
s nerezovým 
nástavcem,
extra tichý motor, 
nerezový nástavec, 
modře podsvícený 
hlavní vypínač
V nabídce také model 
SHB 4362GR.

Tesco
Ruční mixér HBS07
příkon 300 W, 
 rychlosti, obsahuje
nádobu, sekáček, šlehač

1299,-�

899,-

849,-�

569,-

Sendvičovač 
Sencor SSM 
9300
příkon 700 W,
3 nástavce, na přípravu 
trojúhelníkových 
sendvičů

289,-�

199,-Tesco Vaflovač 
WMW12

Floss Action
Úžasná vlákna MicroPulse 
pro mimořádné čistění 
mezizubních prostorů

-30% -30%-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

úrok

26_CR_REG.indd   15 12.8.13   19:48



16
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,    
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP, Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Ceny na této dvoustraně platí do 3. 9. 2013.

Nakupte na splátky: výhodně a bez navýšení
Nabídka splátkového prodeje platí na vybrané zboží elektro do 24. 9. 2013. Nabídka není veřejným příslibem
a platí při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

U nás si vždy vyberete

2619,-�

999,-

Professional 
Sada nerez 
nádobí
11 dílů
Platí od 14. 8.
do 10. 9. 2013.

109,90�

76,90

199,90�

139,90

Láhev na pití
Cars, Angry Birds,
Hello Kitty nebo 
Minnie Mouse
Platí od 31. 7. 2013.

Termo taška
- Minnie Mouse
- Mickey Mouse
- Angry Birds
- Hello Kitty
Platí již
od 31. 7. 2013.

459,-�

321,-
199,90�

139,90Dostihy a sázky 
junior

Gargamelova 
past
dětská hra

739,-�

369,-

209,-�

103,90

Sada skleněných 
zapékacích 
misek
9 ks

Smaltovaný 
kastrol modrý
16 cm
V nabídce také jiné 
velikosti.

1499,-

Sodastream JET WHITE 
COLA + 12PP
3 sirupy à 500 ml ZDARMA
k výrobníku sodastream
(sirup cola vanilla 500 ml,
cola cherry 500 ml,
retro kola 500 ml)
přístroj na výrobu sodové vody/
/perlivých nápojů, obsahuje 1x 
přístroj na výrobu sody, 1x láhev 
s plastovým dnem (0,9 l) a 1x 
bombičku CO2, 12 vzorků sirupů 
COLA pro přípravu 12 l nápoje

2499,-�

999,-Kávovar TASSIMO TAS2005EE RED

-60%-30%

-30%-30% -30%

-50%

-50%

DÁREK
NAVÍC

-60%

26_CR_REG.indd   16 12.8.13   19:48



17

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 21. 8. od 8.00 do 27. 8. 2013 

dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/26.

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem Finančních služeb. Při schvalování úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS

a Nebankovního registru klientských informací. Více informací, včetně informací o registrech najdete na www.solus.cz, www.cncb.cz a www.itesco.cz/fs.

2690,-�

2049,-

Navigace
GARMIN
NUVI 40 CZ
Lifetime Plus
širokoúhlá obrazovka 4,3", 
mapy centrální
Evropy, mapa ČR
s doživotní
aktualizací, výdrž
až 2 h, USB,
SIRF III

114,-�

56,90
Úložný box
16 l, 38,5 x 25,5 x 23,5 cm,
3 barvy
Platí od 14. 8.
do 10. 9. 2013.

649,-�

399,-

Schůdky 3+1
nosnost 120 kg
Z OD platí pouze pro 
OD Brno.

Platí od 14. 8.
do 10. 9. 2013.

11999,-

Kolo
s alternativním
pohonem
bezkartáčkový náboj,
max. výkon 250 W,
brzdy bubnové/expanzní,
max. rychlost 25 km/h

449,-�

349,-Koloběžka 
Sparkle and Glitz

2899,-�

1999,-19991999

Kolo MTB 26"
Engine Signal
provedení pánské
nebo dámské,
brzdy V-brake,
alu rám
* Z obchodních domů
platí pouze pro
OD Brno a Pardubice.
** Neplatí pro OD a MY.

359,-�

249,-
389,-�

249,-

Primalex Plus
7,5 kg
(1 kg = 33,20)
-15 kg 399,- (579,-�)
(1 kg = 26,60)
Neplatí pro HM Cheb, 
Mladá Boleslav, Trutnov,
z OD platí pouze
pro OD Brno.

Ceresit
přístroj
- náplň 189,90 (285,-�)

44,90�

29,90
3D osvěžovač – mlok
- membránový
osvěžovač Dynamic,
různé vůně 48,90 (69,90�)
Neplatí pro OD.

1999,-�

989,-
Kancelářská židle 
Robbie
Platí od 1. 8.
do 31. 8. 2013.

Nakupujte výhodně

-20%

-50% -35%

 NA 
   OBJEDNÁVKU

Chcete
VĚTŠÍ výběr?

Pouze na našich stránkách 

-30%

-30%
na všechna 

kola* a výživové 
doplňky

Aminostar**

-30%
na všechny 

cyklodoplňky

-30% -35%

-30%
na všechny 
Power Air 

osvěžovače

-50%

26_CR_REG.indd   17 12.8.13   19:48



18

Atraktivních výhod 
Clubcard stále přibývá.
Vyberte si tu svou.

Více informací na vyhody.clubcard.cz

190

180

170

160

150

POPLATEK 

ZA VYŘÍZENÍ
845622

POPLATEK 
ZA PREDČASNÉ 

SPLACENÍ
845624

POPLATEK 

ZA VEDENÍ ÚČTU

845623

Uvnitř DVD 
sleva 10 % 

na potřeby 
pro školáky

Toto DVD

za 99 Kč
při nákupu

nad 499 Kč

U Hotovostních 
půjček jsme 
zavřeli poplatky 
do chládku

Volejte zdarma 800 555 249 nebo 
navštivte náš stánek v prodejně.

U uvedeného příkladu (při počtu splátek 84, při poskytnutí 1. 8. 2013, první splátce 1. 9. 2013, se splatností všech dalších splátek k 15. dni 
v měsíci počínaje 15. 10. 2013 a lhůtě splatnosti 15. 8. 2020) je RPSN 17,2 %, roční úroková sazba 15,90 % a celková částka splatná spot-
řebitelem 117 516 Kč. Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s., který je poskytovatelem 
Finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzována individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit. Při schvalování 
úvěru může být využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací. Více informací 
včetně informací o úvěrových registrech najdete na  www.itesco.cz/fs.

DVD je prodejné i samostatně za 199 Kč.
Akce platí od 31. 7. do 17. 9. 2013 v supermarketech, 
hypermarketech a obchodních domech Tesco.
© 2013 Bio Illusion, CinemArt 
© Stills: Bio Illusion, www.bioillusion.cz 
© ilustrace J. Němeček 2013

70 000 Kč

 1 399 Kč
jen za

měsíčně

například

26_CR_REG.indd   18 12.8.13   19:50



19

platí od 1. 8. do 31. 8. 2013

HIT měsíce srpna

cena za 1 ks

9,52
při koupi 5 ks

Gambrinus 10°
světlé výčepní
pivo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
Běžná cena
za 1 ks 11,90
(1 l = 23,80)

84,90�

67,90

75,90�

54,90

12,90�

10,90

26,90�

19,90

99,90�

59,90

20,90�

15,90

125,90�

89,90

Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

Zewa
Toaletní papír
2vrstvý, 8 rolí
(1 role = 6,86)

Šunkový nářez
pultový prodej, 100 g

Okurky sterilované
6–9 cm, 670 g,
pevný podíl 350 g
(100 g = 5,69)

HP
Kancelářský papír 
A4, 80 g, 500 listů
(1 list = 0,12)

Krolewski 
pultový prodej, 100 g 

Lenor 
aviváž, různé druhy,
2 l, 1,5 l 
(1 l = 44,95; 59,93)

6,50�

4,50
Delissa
více druhů, 33 g
(100 g = 13,64)

249,-�

98,90Dózy na potraviny
17 ks

Dodavatelé:   STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; MACHLAND S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; SCA HYGIENE PRODUCTS,S.R.O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O.; Plzeňský Prazdroj

135,90�

105,-
Božkov
Vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 210,-)

13,90�

9,90
Aquila
pramenitá voda
neochucená,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 6,60)

4 + 1
ZDARMA

-20%

-25%

-15%

-25%

-40%

-25%

-30%

-60%

-20%

-25%

BEZ
LEPKU -20%

na všechny 
sýry

Krolewski

26_CR_REG.indd   19 12.8.13   19:51



Svěží jako právě utržené

Ceny na této straně platí do 27. 8. 2013.20

Voňavé a křupavé

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 21. 8. Johana
• 22. 8. Bohuslav
• 23. 8. Sandra
• 24. 8. Bartoloměj

• 25. 8. Radim
• 26. 8. Luděk
• 27. 8. Otakar

17,90�

13,90
23,90�

18,90
Pletenec
s pekanovými 
ořechy
78 g
(100 g = 17,82)

Chléb slovenský 
700 g
(100 g = 2,70)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Broskve
volný prodej, 1 kg

Mrkev
volný prodej,
1 kg

Švestky
volný prodej, 1 kg

Jablečná
šťáva 100%
5 l
(1 l = 19,98)

Paprika
bílá
volný prodej,
1 kg

Jablka
Gala
volný prodej,
1 kg

79,9034,9044,90

Mix
kvetoucích 
rostlin
v košíku,
květináč 9 cm, 1 ks

Chryzantéma
květináč 12 cm,
1 ks

Trvalky 
podzimní
květináč 13 cm,
1 ks

Dodavatelé: MyCake s.r.o.; Sahneböhm Praha, spol. s r.o.

12,90
23,90

27,90
39,90

99,90
129,-

14,90
29,90

14,90
24,90

29,90
39,90

45,90�

33,90

Houstičky 
mléčné
400 g
- Houstičky
s čokoládovými 
kousky
400 g 44,90 (59,90�)
(100 g = 8,48 a 11,23)

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

nová sklizeň

-20%-20%

-30%

-45%

-50%

-20%-40%

-25%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg 
/ 1 den

max. 12 kg 
/ 1 den

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

CHLÉB
TÝDNE

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

GRIL
TÝDNE
RYBA

TÝDNE
HOTOVKA

TÝDNE
CHLÉB

TÝDNE
Z NAŠÍ
PEKÁRNY

GRIL
TÝDNE

-25%

26_CR_REG.indd   20 12.8.13   19:51


